8941.5

15,

Einsaughaube DN50

Dichtelement DN50
EDV-Art.Nr. 00911.050X

200

Grundkorper DNS0

435

400

@270

9260

235

Werkstoff: 1.4301

MaBstab Zul.Abw. | Benennung Zeichnungs Nr.
1:2  |oWeNnz24-3) Attika—Drainjet DNSO 01347.050X
2017 | Tag Name mit Klebeflansch 45° Ersatz a_.u
Gez. 10.05. Koeh
Gepr. EDV-Art.Nr. 01347.050X ersetzt durch:
Norm. 01347.050X.DWG

Knderung

Index

Tag | Name

LORO"

Bauvorhaben

Diese Zeichnung ist urheberrechtlich geschuetzt und bleibt unser Eigentum. Sie darf weder ganz noch teilweise vervielfaeltigt und nicht an Dritte weitergegeben werden.




